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Melih Gökçek'in öyle bir Tweet'i bulundu ki...

"Her şey çok güzel olacak" sözünü FETÖ ile ilişkilendiren Gökçek'in, arşivinden
dikkat çeken bir mesaj çıktı.

YSK’nın Ekrem İmamoğlu’nun mazbatasını iptal kararının ardından oluşan “Her şey çok güzel olacak” sözü konuşulmaya
devam ediliyor. Sosyal medyada çokça dile getirilen bu söz, son olarak sanatçılardan da büyük destek görmüştü.

AKP’li eski Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek ise, sosyal medya hesabından, söz konusu söz ile ilgili olarak
bir paylaşımda bulundu. FETÖ firarisi Emre Uslu'nun, sosyal medya hesabından 2014 yılında üç defa bu sözü paylaştığını
belirten Gökçek, "'Her şey çok güzel olacak' Emre Uslu isimli FETÖ'cü 2014'te bu sloganla üç kez twit atmış. Şimdi bu
sloganı Kılıçdaroğlu da, İmamoğlu da, bazu sanatçılar da aynen kullanıyor. Sizce FETÖ'cüler mi bunlara yön veriyor,
yoksa bunlar mı FETÖ'cülere? Ne tesadüf di mi?" diye yazdı.

"Her şey çok güzel olacak" sözünü FETÖ ile ilişkilendiren Gökçek'in, arşivinden ise dikkat çeken bir mesaj çıktı.

Gökçek'in, 17 Haziran 2015 yılında, kişisel Twitter hesabından, "Sevgili Twit alemi... İnşallah her şey çok güzel olacak...
Bekleyin..." dediği görüldü. Gökçek'in bu tweeti, sosyal medya kullanıcıları tarafından yorum yağmuruna tutuldu.

İşte Gökçek'in "Her şey çok güzel olacak" sözünü paylaşanlar için attığı tweet:
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İşte Gökçek'in 2015 yılında paylaştığı o mesaj:

O SÖZ NEREDEN ÇIKTI

Peki, "Her şey çok güzel olacak" sözü nereden çıktı?

Bu söz, Ekrem İmamoğlu’nun 31 Mart seçimlerinden önce ortaya çıkmıştı. Seçim çalışması sırasında otobüsten
vatandaşları selamlayan İmamoğlu’nun yanına bir genç gelerek, “Her şey çok güzel olacak Ekrem abi her şey çok güzel
olacak” diye seslenmişti. Bu sesleniş o anlarda İmamoğlu’nu duygulandırmış, “Çocuğa bak her şey güzel olacak diyor şu
inanç yeter bize şu inanç” demişti.

Türkiye'nin konuştuğu slogan işte böyle doğmuştu...
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